
UCHWAŁA NR 458/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne korzystanie z pomieszczeń w budynku głównym A
w Bobolicach przy ulicy Pocztowej 15.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na korzystanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie z pomieszczeń 
znajdujących się w budynku głównym A w Bobolicach przy ul. Pocztowej 15 na potrzeby funkcjonowania tam 
Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie o łącznej powierzchni 129,39 m2 .

§ 2. Korzystanie z pomieszczeń wskazanych w § 1  jest nieodpłatne. Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie 
będzie ponosić opłatę z tytułu zużycia mediów w kwocie wskazanej przez Starostwo Powiatowe w Koszalinie.

§ 3. Zgodę na korzystanie z pomieszczeń wydaje się na czas nieokreślony.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 770AA01F-9E48-4556-9D14-90E6A5704CE8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne korzystanie
z pomieszczeń w budynku głównym A w Bobolicach przy ulicy Pocztowej 15.

Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie realizuje zadania nałożone przez ustawodawcę w zakresie promocji
zatrudnienia w swoich siedzibach zamiejscowych, m.in. w  Referacie Obsługi Zamiejscowej w Bobolicach.
W związku z wypowiedzeniem umowy przez gminę Bobolice (właściciela budynku) na użyczenie
pomieszczeń dotychczas zajmowanych w budynku należącym do MGOPS w Bobolicach przy ulicy
Jedności Narodowej 13  i mając na uwadze właściwe realizowanie nałożonych na Urząd zadań, niezbędne
jest uregulowanie sytuacji prawnej korzystania przez PUP w Koszalinie z pomieszczeń znajdujących się
w budynku A w Bobolicach przy ul. Pocztowej 15 o łącznej powierzchni 129,39 m2.

Id: 770AA01F-9E48-4556-9D14-90E6A5704CE8. Uchwalony Strona 1




